- 1 -

为深入贯彻党的二十大和二十届历次全会关于加快建设全

国统一电力市场的决策部署，根据《国家发展改革委 国家能源

局关于印发<电力中长期市场基本规则>的通知》（发改能源规

〔2025〕1656 号）要求，国家能源局湖南监管办公室组织编制

了《湖南省电力中长期市场实施细则（征求意见稿）》，现向社会

公开征求意见。请认真研提意见，并于 2 月 27 日前按模板格式

（详见附件）将反馈意见加盖公章后扫描成电子文档，与 word

版本一并发送至指定邮箱，邮件标题注明单位。

联系方式：0731-85959972

邮    箱：schnb@nea.gov.cn

附件：1.湖南省电力中长期市场实施细则（征求意见稿）

2.湖南省电力中长期市场实施细则修订意见（模板）

国家能源局湖南监管办公室

                                   2026 年 1 月 30 日